



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

29.08.2016

№ 72

О внесении изменений в Указ Губернатора области от 13.03.2015 №12 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции во Владимирской области»

В соответствии с Законами Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» и от 27.10.2005 №152-ОЗ «О структуре администрации Владимирской области (высшего исполнительного органа государственной власти Владимирской области)», Указом Губернатора области от 06.05.2016 №39 «О структуре администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в Указ Губернатора области от 13.03.2015 №12 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции во Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «комитет по промышленной политике и науке» заменить словами «комитет по промышленной политике, науке и импортозамещению».

1.2. В пункте 3 слова «комитета по промышленной политике и науке» заменить словами «комитета по промышленной политике, науке и импортозамещению».

1.3. В приложении к Указу в наименовании должности Лонского В.Б. слова «комитета по промышленной политике и науке» заменить словами «комитета по промышленной политике, науке и импортозамещению».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.

3. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова